*Francofurti ad Moenum, (impressum apud Iohannem Feyrabendum, impensis Henrici Tackii & Petri Fischeri), 1590.*

8° : pp. 655

Adams M.903 Drummond 2731 Machiels M.282 Osler (MPI-16) 618 VD16 C.5181  
F.C.A. 263

425. CORPUS IURIS CANONICI – GRATIANUS [1]

Decretum Gratiani, emendatum et notationibus illustratum, una cum glossis, Gregorii XIII pont. max. iussu editum et nunc recens cum additionibus ... Augustini Caravitae ... (Margarita Decreti).

*Venetiis, apud Magnam Societatem, 1600.*

4° : pp. 1904, 130

EDIT16 C.6602 Rocchi 16  
C.6.434-435(1)

426. CORPUS IURIS CANONICI – GRATIANUS [2]

Additiones super Decreto ... Augustini Caravitae ... quae quidem quam sint in theorica et practica utiles, imo vero et necessariae, facile ex eo cognosci potest cum in eis fere omnia quae desiderari possent summa quadam et brevi compendio contineantur, unde etiam clare patet qualis et quanta fuerit huius nobilis viri doctrina, labor et studium, cum haec talia nisi a peritissimis et sapientissimis viris scribi non soleant ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1600.*

4° : pp. 48

Moranti (XVII) 964 Rocchi 16  
C.6.435(2)

427. COSTA, Emmanuel

In nonnullas leges et paragraphos commentarii ...

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1564.*

2° : pp. 548

IA 145.750 Rocchi 4045  
C.3.108

428. COSTAFORTI, Iuvenalis a

Commentaria in quinque titulos Institutionum D. Iustiniani. Titulorum catalogum sequens pagina indicabit.

*Lugduni, apud Guil. Rovillium, (excudebat Ioannes Pidier), 1548.*

8° : pp. 335

BL.STC.(Fr) 124 IA 145.757 Rocchi 501  
B.3.305

429. COSTANUS, Antonius Guibertus

De sponsalibus et matrimonii commentarius, multis rerum quotidianarum decisionibus exornatus.

*Lugduni, apud Ant. Gryphium, 1578.*

8° : pp. 185

Adams C.2734 Baudrier VIII.373 IA 145.764  
E.30.1.5

430. COTERAEUS, Claudius

De iure et privilegiis militum libri tres. Ad haec de officio imperatoris liber ...

*Lugduni, apud Steph. Doletum, 1539.*

2° : pp. 250

Adams C.2758 BL.STC.(Fr) 124 Gentilini 187 IA 145.924 Machiels C.757 Osler (MPI-16)  
637 Rocchi 5670 Sapor 869  
C.3.111

431. COTTA, Catellianus

Memoralia, ex variis utriusque iuris doctoribus collecta. Opus multiplici eruditione  
refertum ac postremo ab ipso auctore et recognitum et auctum.

*Venetiis, ex officina Ioan. Baptista Somaschi, (sumptibus Iacobi Antonii & Iulii Somaschi  
fratres), 1572.*

8° : pp. 748

EDIT16 C.6992 Gentilini 186 IA 145.919 Rocchi 502  
B.3.306

432. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus

Practicarum quaestionum liber unus ... cui veterum collationem numismatum cum  
his quae modo expenduntur publica et regia autoritate percusa eodem authore  
adiecumus.

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, (excudebat Hector Penet), 1558.*

8° : ff. 340

Adams C.2860 Baudrier VI.292 IA 145.956  
E.30.1.10

433. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus

Relectio cap. Quamvis pactum, De pactis, regul. Possessor malaefidei, libro Sexto, et  
Clementinae Si furiosus, De homicidio ... cui Ioannis Brunelli Aurelianensis repetitio-  
nem in primam decretalem De homicidio, ut materiae consonam, adiecumus.

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, (excudebat Hector Penet), 1558.*

8° : ff. 378

Baudrier VI.292 IA 145.955 Rocchi 5672  
B.3.310

## 434. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [1]

In varios civilis ac pontificii iuris titulos relectionum tomus primus, ab innumeris mendis quibus scatebat emendatus ...

*Venetiis, apud Hieronymum Scotum, 1571 (1570).*

2° : pp. 808

Bulgarelli-Casamassima 95 EDIT16 C.7006 Gentilini 188 IA 145.991 Rocchi 824  
C.3.112(1)

## 435. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [2]

Variarum resolutionum, quas libris quatuor complexi sumus, tomus secundus. His adiecimus veterum numismatum cum his quibus hoc tempore Hispani utuntur regia auctoritate cussis collationem ...

*Venetiis, apud Hieronymum Scotum, 1571.*

2° : pp. 434

Bulgarelli-Casamassima 95 EDIT16 C.7006 Gentilini 188 IA 145.991 Rocchi 824  
C.3.112(2)

## 436. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [1]

Opera omnia, multo quam prius emendatiora ac multis in locis auctiora, in duos divisa tomos ... Tomus primus.

*Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1581.*

2° : pp. 678

EDIT16 C.7008 IA 146.008 Shaaber C.719 [1]  
E.36.352/1

## 437. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [2]

Operum tomus secundus.

*Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1581.*

2° : pp. 593 [= 603]

EDIT16 C.7008 IA 146.008 Shaaber C.719 [2]  
E.36.352/2

## 438. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [1]

Omnia opera, multo quam prius emendatiora ac multis in locis auctiora, in duos divisa tomos. Prior tria continet opuscula, posterior autem septem ... Quamplurima autem quae in hac postrema editione ab ipso authore paulo ante obitum suum addita sunt ... hisce notis inclusimus ... Tomus primus.

*Lugduni, <Compagnie des libraires>, 1584.*

2° : pp. 545

IA 146.013

C.4.819/1

439. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [2]

Omnium operum tomus secundus. (Index rerum maxime notabilium quae in hoc toto opere tractantur ... digestus per Alfonsum Gonzales a Turri).

*Lugduni, <Compagnie des libraires>, 1584.*

2° : pp. 544

IA 146.013

C.4.819/2

440. CRAVETTA, Aymo

Consiliorum ... pars prima et secunda, nunc cum innumeris eiusdem authoris additionibus aliis impressionibus deficientibus, accuratissime ac fidelissime a mendis omnibus expurgatorum ...